EDITAL INICIAÇÃO CIENTÍFICA CCS/UFSM N. 002/2022

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), por meio do Edital 010 IC Unificado, torna públicoo RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos(as) dos cursos de graduação da UniversidadeFederal de Santa Maria, para atuarem como bolsistas de Iniciação Científica no projeto N. 056635 –EFEITOS DO EXTRATO DA PLANTA Anredera cordifolia NA CICATRIZAÇÃO DE LESÕESDE PELE no âmbito do Edital EDITAL DE SELEÇÃODE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICAOU TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO n. 02/2024, Profa Maria Denise Schimith.
RESULTADO DA SELEÇÃO

N. Nome da Candidata Notacarta NotaCL Notafinal Avaliação Resultado
1 Graziela Moro Meira 3,8 6,0 9,8 Lattes com registro deproduções e experiênciasna área da pesquisa

1o lugar

2 William AmaralEckhardt
3,8 0 3,8 Lattes sem registro deproduções ou experiências 4o lugar

3 João Vítor Cavalli - - Apresentou somente acarta de intenções Desclassificado
4 Bettina Poll Mello deMiranda

3,9 0 3,9 Lattes sem registro deproduções ou experiências 3o lugar

5 Maria EduardaChelotti
- - - Não apresentou currículolattes Desclassificada

6 Débora Luísa FilipettoPulcinelli - - - Link currículo lattesapresentou problemas naautenticação
Desclassificada

7 Ana Laura KerkhoffEscher 3,9 5,5 9,3 Lattes com registro deproduções e experiênciasna área da pesquisa
2o lugar

Santa Maria, 06 de agosto de 2024.